
Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a fešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXXXX 

Pl'lloha ě. 2 - Dilěl rozpoaet pfíjemce v konzorciu - celkové náklady pffjemce pro rok 20119 

Zkratka příjemce projektu 

Pocllt-Dod.acu e. lr8nllcluvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznan6 náklady z uznané náklady účelových výdajú MKcelkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 53tis. Kč 53tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPÓ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 18 tis. Kč 18 tis. Kč 

FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 

Osobni náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 72 tis. Kč 72tis. Kč 

Náklady na poffzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč Otls. Kč 

Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nabyt 
pořízen z verejných prostfedků a současně je po dobu rešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k rešenr projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zverejl"lování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEtaU Z:A D,'NÝ ROK 
11:8 U.. JtA 'lilltla.tf6 

AUlFQMA'lllCKÝ so,čE'IJ' 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 78tis. Kč 78tis. Kč 

Masarykova univerzita 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

53 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

18 tis. Kč 

1 tis. Kč 

72tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

6 tis. Kě 

ir:att.. lft 

O tis. Kč 

78tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznan6 ·nlllklady z Uznan6 nlllklady �znan� nákl�dy z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelovych vydajťl 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

53 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

72tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. KO 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

., ••. Kt O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

78tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a fešitel prljemce-koordinátora (GP) DG1tlPOZM013 - XXXXXXXXXXXX

Přiloha č. 2 - Dllči rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové néklady pfijemce pro rok 2020 

Zkratka pfljemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráfe. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl néklady -AUTOMATICKÝ SOUfET 

Náklady na poflzení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poflzen z verejných prostfedků a současně je po dobu fešení projektu užíván 

k fešeni projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zvefejl'lování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEl(lliU � ll>ANÝ ROK 
AUf8MAlJ1ICKÝS0UCET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMA TICK't" SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICK't" SOUCET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč} 

O tis. Kč 

Otla.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kt 

O tis. Kč 

Otla.lfi 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Mesa,ylrova univerzita 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

Otla.Kč 

· O tis. Kč

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady �znan� náklady � 

6čelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelovych výdaju 
vtls. Kč 

MK(vtls. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Olis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Olis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otís. Kč 

Otla.Kl: O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

•



ldentifikačni kód projektu a rešitel prljemce-koordinátora (GP) DG19P02M013 - XXXXXXXXXXXXXX 

Přiloha č. 2 - Oliči rozpočet pfljemce projektu ver. K - celkové náklady pfljemce za celou dobu feienl 

Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Zkratka príjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorál'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na porízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

N61cl 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
poi'ízen z verejných prostl'edků a současně je po dobu l'ešení projektu užlván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnl náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejňování výsledků projektů včetně nákladů ne préva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dopfflkovt (rdlJnl) n6klady nebo vjdeJe • hlU 8% ,.._licíG

CELKOVÉ NÁKLA.DY PROJEK'JIU :rrA DANÝ ROK 
AUTOMATICK'ÝSOWČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKY SOUČET 

Kontrola 

Pozn.: Vyplflu]/ se pouze bl" (nevybarveni} pole. 

Podle Doallluit .• � 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajÍI MK celkem (v tis. Kč) vtls. 

2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 

431 tis. Kč 431 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

806tis. Kč 806tis. Kč 

23 tis. Kč 23 tis. Kč 

3602tls. Kč 3 602tls. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

70 tis. Kč 70tis. Kč 

671 tis. Kč 671 tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 

OK OK 

Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 342tls. Kč 

431 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

806 tis. Kč 

23 tis. Kč 

3602tls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

70 tis. Kč 

671 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

4922tis. Kč 

OK 

Poskytovatelem Uznané néklady z 
uznané náklady z Uznané néklady 

úč 1 
• 

h 
. daj

. 
úče��h t!ajÍI MK celkem (v tis. Kč) �:i�a1:č) 

u 

2 342tis. Kč 

431 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

806tis. Kč 

23 tis. Kč 

3602tls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

70 tis. Kč 

671 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

4922tis. Kč 

OK 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

Kontrola 

OK 

OK 



Řádek 

A 1  

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B 1  

B2 

C 1

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel pi'ijemce-koordinátora (GP) DG18POZM013 - XXXXXXXXXXXX

Pfíloha ě. 2 - Dllěl rozpočet pi'ijemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2016 

Zkratka příiemce projektu 

Druh nákladÚ nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodú. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodú. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentú. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na poi'izení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z vefejných prostředkú a současně je po dobu rešení projektu užíván 

k fešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zvei'ejr'lovánl výsledkú projektú včetně nákladú na práva 

k těmto výsledkúm výzkumu a vývoJe 

CELKOVÉ NAKLADY PRO,.ll!ll<TW M PANÝ ROK 
AtJ'IIQMA1ilOKÝ SG1:10E1I" 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

�� ... ·� 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

901 tis. Kč 901 tis. Kč 

140 tis. Kč 140 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

310 tis. Kč 310 tis. Kč 

9tis. Kč 9tis. Kč 

1 360tis. Kě 1 360tis. Kě 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

30tis. Kč 30tis. Kč 

217 tis. Kč 217 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

1 760tis. Kč 1 760 tis. Kč 

Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (vtla. Kč) 

901 tis. Kč 

140 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

310 tis. Kč 

9tis. Kč 

1360tis. Kě 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30tis. Kč 

217tis. Kč 

O tis. Kč 

140 tis. Kč 

1 ieou., ite 

O tis. Kč 

1760tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznami ni\klady z 

účelových výdajťl MK 
v tis. Kč 

901 tis. Kč 

140 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

310 tis. Kč 

9tis. Kč 

1 360tis. Kě 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30tis. Kč 

217 tis. Kč 

O tis. Kč 

140 tis. Kě 

O tis. Kč 

1 760tis. Kč 

Pozn.: Vypli'lujf se pouze bili (nevybarveni) pote. 

Uznané náklady Uznan� nákl�dy � 
celkem (vtls Kč) Očelovych vydaJu . MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel přljemce-koordinátora (GP) DG16P02M013. XXXXXXXXXXX 

Pfiloha č. 2 - Dilči rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové nillklady pfijemce pro rok 2017 

Zkratka pfiJemce projektu 

Řádek Druh n6kladu nebo výdaje 

A 1  Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancu bez zákonných odvodu. 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodu. 

A3 Autorské honoráre. 

A4 Stipendia studentu. 

A5 Povinné zákonné odvody. 

A6 FKSP 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

B 1  Náklady na porrzenr dlouhodobého hmotného majetku. 

B2 Náklady na porízenl dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C 1  pofízen z verejných prostredku a současně je po dobu fešenr projektu užíván 

k fešenl pro.iektu 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

C3 Cestovní náhrady 

C4 Náklady nebo výdaje na zvefejllování výsledku projektu včetně nákladu na práva 
k těmto výsledkum výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (mQnl ) ntldady nebo vtdaJ• -max• nildad6

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEK1Ttlll O BANÝ ROK 

AUJQMA�CKÝSOW61!11' 

F 1  Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMA TIC� SOUČET 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMA TIC� SOUČET 

Pozn.; Vyp/frujf se pouze bitá (nevybarvená) pole. 

I· • . '. • • • 

P.odle. 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 017 tis. Kč 

164 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

350tis. Kč 

10 tis. Kč 

1 541 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30tis. Kč 

454tis. Kč 

O tis. Kč 

4 ,211111 tie. w�

O tis. Kč 

2 215 tis. Kč 

L��:-:";.: ···-·:;;_ ., ... ·.·_. - ... ,. , �--· -- ·. - . , ·-. ·_. ---� .... -- --�---·· .. ····--·- --

Poskytovatelem 
uznané n6klady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

1 017tis. Kč 

164 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

350tis. Kč 

10 tis. Kč 

1 541 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30tis. Kč 

454 tis. Kč 

O tis. Kč 

2 21111 tla. J<6 

Otls. Kč 

221-5tis. Kč 

UnlveRlta Palackého v Olomouc/ (UP) 

Poskytovatelem 
uznané n6klady 

celkem (v tis. Kč) 

1 017 tis. Kč 

164 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

350tis. Kč 

10 tis. Kč 

1 541 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

454 tis. Kč 

O tis. Kč 

177 tis. Kč 

'2 iJllťll tla. Kč 

O tis. Kč 

2 215 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z Uznané néklady �znan� nékl�dy � 

účelových výdajů MK celkem (vtls. Kč) učelovych vydaju

v tis. teč MK (v tis. Kč) 

1 017 tis. Kč O tis. Kč Otis.Kč 
164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

350tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 541 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

30tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

454tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

177 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

I 2115 tla. Kt O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

2215tis. Kč 

.. 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a fešitel pi'íjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013. XXXXXXXXXXX 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příiemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k fešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLA.DY PROJEKTU ZA ll>AW R0K 
- AU'FOMA'il'IQKÝ SOUČET

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MKcelkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

273tis. Kč 273tis. Kč 

107 tis. Kč 107 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

94 tis. Kč 94 tis. Kč 

3 tis. Kč 3tis. Kč 

477tls. Kč 477tls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

10 tis. Kč 10tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

704tis. Kč 704 tis. Kč 

Unlvenltll Palackého v Olomouci (UP) 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kil) 

273 tis. Kč 

107 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

94 tis. Kč 

3 tis. Kč 

477tis. Kě 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

10 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

42 tis. Kč 

· Zmlm

Poskytovatelem U é ákl d uznané náklady z Uznané náklady • ;"�
n 

• 
n 
h � d YJ � účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u e ovyc vy a u 

v tis. Kč MK (V tis. Kč) 

273 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

94tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

477tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

42 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

70419. Kt O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

704tis. Kč 

Pozn.: Vyp/1'uj/ se pouze blll (nevybarveni) pole. 

. ...:._-_._ ·-· ·.,-4_ -
;. ,·, ... ·,,�":·--·-�.··

,.
:,_:·_'I• __ :•• ._,L .. _.• ....... _, .. -to_.__.___' �--....,-·••• 



Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013. XXXXXXXXXX 

Přfloha t. 2 - Dlltl rozpotet pfljemce v konzorciu - celkové náklady pfljemce pro rok 2019 

Řédek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Zkratka prfjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodl'.I. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autol'Bké honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl náklady. AUTOMATICKÝ soutET 

Náklady na pofízeni dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na poi'fzení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pofízen z vefejných prostredků a současně je po dobu rešení projektu užíván 

k rešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zvereJl'lování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (relljnl ) n6kl8dy nebo vfdaje • max aiJi �6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEK'JiU O. BANÝ ROK 
AlJ11!0MAil'ICKÝ SQllJOEiT 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

Pozn.: Vyplfluj/ se pouze bllé (nevybarvené) pole. 

�
. . l ·'�· �•ll_• - _ ..... ·�· •• . • •L_._ - - ----�·--.-.-

Póllle' 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kě) 

151 tis. Kč 

20tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

52tis. Kč 

1 tis. Kč 

224tis. Kt 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis Kč 

O tis. Kč 

243tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kě 

151 tis. Kč 

20tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

52tis. Kč 

1 tis. Kč 

224tls. Kt 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

243tis. Kč 

Unlvenlta Palackého v Olomouci (UP) 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kě) 

151 tis. Kč 

20 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

52tis. Kč 

1 tis. Kč 

224tis. Kt 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

19 tis. Kt 

'Ul tis. Mit 

O tis. Kč 

243tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady �znan� nékl�dy z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kě) úěelovych vydajl'.I 
y tis. Kě MK (v tis. Kě) 

151 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kě 

20tis. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

52tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

1 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

224tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

19 tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč 

J4Stis. K O tis. Kč O tis. Kě 

O tis. Kč 

243tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG1tJP02M013 - XXXXXXXXXXXXX 

Pffloha č. 2 - Dllči rozpočet pffjemce v konzorciu - celkové niklady přljemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouc/ (UP) 

PoaDaaillk� c. ·� 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady z 
uznané náklady 

účelových výdaju MK 
uznané náklady 

účelových výdaju MK 
celkem (v tis. Kč) vtts. Kč celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodú. 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodú. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentú. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl niklady. AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na poi'fzení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného maJetku. 

N6 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poi'fzen z veřejných prostředkú a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zverejr'lování výsledkú projektů včetně nákladú na práva 
k těmto výsledkúm výzkumu a vývoje 

Doplňkové (retQnl) niklacly nebo vfdaJe • mu ft .....-o 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEK11"1lf ZA DANÝ ROK 
O ... 9'6 O tis. K� Otls. �č Otls. K 

AUTOMAiJ'ICKÝSOUČEf 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUť:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

--

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
učelových výdaju 

MK (v tis. Kť) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

,. 




